
  

UCHWAŁA NR XLII/299/18 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 3 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/280/18 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Samorządowy w Hajnówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603 i poz. 650) oraz art. 12 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1366) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/280/18 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Samorządowy w Hajnówce  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2488)  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2019 r. jednostkę budżetową o nazwie Żłobek Samorządowy 

w Hajnówce z siedzibą w Hajnówce przy ul. Armii Krajowej 24, zwany dalej Żłobkiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Ostapczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 3576


		2018-09-04T12:25:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




